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Republika e Kosovés . & . Komuna ¢ Vitisé
Republ@ka Kosova O L1 / ’7]/& ) /5 Opstina Vitina
Republic of Kosovo Municipality of Viti/na

Ne bazg té nenit 51.2 t& Ligjit mbi vetéqeverisjen lokale nr 03/L-40 t€ Kuvendit t&
Republikés s& Kosovés Gazeta zyrtare nr 28/2008, dhe nenit 47 paragrafi 2 t& Statutit te
Komunés se Vitisé nr 013/492 t¢ datés 21.04.2011 Kuvendi i Komunés sé Vitisé né
seancén e mbajtur mé 29.04.2014 aprovon kété:

VENDIM
PER EMERIMIN E KOMITETIT PER SHENDETESI DHE MIREQENIE SOCIALE

Neni 1

Me kété¢ vendim Kuvendi i Komunés s¢ Vitiss EMERON Komitetin  pér
Shéndetési dhe Miréqgenie Sociale.
Komiteti pér Shéndetési dhe Miréqgenie Sociale ka kété pérbérje:
Xhylsime Qamili — anétare e komitetit,
Taip Alidema - anétar i komitetit,
Mirlinda Sadiku — anétare ¢ komitetit,
Vjollca Sylejmani — anétare e komitetit,
Abide Osmani — nga shogéria civile- anétare e komitetit,
Komiteti pér Shéndetési dhe Miréqgenie Sociale n€ takimin e paré do ta zgjedh
kryesuesin e kétij komiteti.
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Neni 2

Komiteti nga neni 1 1 kétij vendimi ka pér detyré g€ t&€ shqyrtoi ¢éshtjet t& cilat
kané t€ b&né me gjendjen n€ Shéndetési dhe gjendjen Sociale t& banoréve t& Komunés
s€ Vitisé dhe t€ jep vérejtje, propozime dhe sugjerime pér tejkalimin e gjendjes né
shéndetési dhe né mbrojtjen sociale.

Kryesuesi i Kuvendit, Drejtori 1 Drejtorisé pér Shéndetési dhe Kryesuesi 1 komitetit
m¢é detalisht mund ti pércaktojné detyrat e kétij komiteti.

Neni 3
Pér zbatimin e kétij vendimi do t& kujdeset Kryetari 1 Kuvendit dhe Kryesuesi 1
Komitetit.

Neni 4

Ky Vendim hyn né fuqi ditén e nénshkrimit nga Kryesuesi i Kuvendit t& Komunés
sé Vitisé.

Vendimi u dorézohet: KRYESUESFKUVENDIT
1 Anétaréve t¢é komitetit Naim*P'pa

2. Shérbimit té Kuvendit ey AN
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